τοῦ ἐγαντιοφ. κονσουλιδατίονος γενομένης ἐμβέσθη δ
οὐσουρφρούκτος· καὶ οὐκ ἐναντιοῦται τῷ εἰσημένον το. α' διγ. γ'.
ἔκει γάρ διαθήκης διὰ τῆς δε ἴνοφρικόσο ανατρέπεισης οὐσιε
μεμιρότος οὐτε ἡ προπομεταξίᾳ δοκεῖ ληγατεύθηναι, οὐτε ..

fortasse enim ususfructus servi legatus est, donec manumittatur.

XVI. *Idem.* Si sub conditione mihi legatus sit ususfructus, heres eum pure tibi legare potest: et si conditio extiterit, ususfructus tuus extinguitur. Et si ego ipsum amiserō, non revertitur ad te: nam ex diversis testamentis coniunctio non est.

XVII. *Iul.* Si ususfructus pure mihi legatus sit, et tibi proprietas sub conditione sine usufructu, et pendente conditione proprietatem acquisiero, existente
libri et const. I eius tituli, quae etiam

36. [Steph. index l. 16]. Primus mihi usumfructum sub conditione reliquit. Dicit Ulpianus, post mortem testatoris, quamdiu conditio pendet, usumfructum penes heredem esse, ideoque posse eum morientem usumfructum aliis legare. Itaque si Primo mortuo heres usumfructum pure Maevio cuidam legaverit, medio tempore legatum valet: sin autem conditionem existere contigerit Maevio quidem amittitur, et ad me transit. Si vero postquam ad me pervenit usumfructum amiserō aliquo modo, ad Maevium legatarium non revertitur: neque enim dicere possumus Maevium mihi coniunctum esse, ideoque nec ususfructus, qui a Maevio ad me transiit et a me amissus est, rursus ad Maevium revertitur. Etenim traditum tibi est dig. 3 [§. 2] huius tituli, usumfructum ab aliquo amissum non posse rursus ad eum reverti.

37. [Steph. index l. 17]. Si eiusdem fundi tibi quidem ususfructus pure. Titio autem proprietas sub conditione deducto usufructu legata sit, et pendente conditione tu, qui ususfructus legatum habes, proprietatem acquisieris, consolidatione facta usumfructum amittis, et si posthac conditionem existere contigerit, Titius fundum pleno iure habebit, hoc est cum usufructu. Proprietas enim sive legatum eius Titio competit nec praeiudicatur eo, quod pendente conditione legatarius ususfructus proprietatem acquisivit, et consequenter Titius fundum pleno iure capit, licet ab initio ei sola proprietas legata fuerit: tu enim, cui ususfructus legatus erat, proprietate acquisita ius ususfructus legati amiseras facta, ut dictum est, consolidatione, et consequenter ususfructus amissus ad proprietatem transiit. || || || Tu enim, quum proprietatem acquisieris, legatum amisiisti, usufructu per coniunctionem cum proprietate extincto nec amplius existente. Nec tibi contrarium videatur, quod dicit Papinianus dig. 57 [pr.] tit. I. Ibi enim ne proprietatem quidem usufructuarius, quoniam mota de inofficio querela et testatore, querela inofficiosi solum institutio infirmatur, et dig. 3 tit. 2. Memineris etiam